
托盘收缩机|热收缩机|餐具收缩机

产品名称 托盘收缩机|热收缩机|餐具收缩机

公司名称 济南迅捷机械制造有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 济南临港开发区机场路3843号

联系电话 0531-88908865

产品详情

托盘收缩机|热收缩机|餐具收缩机

餐具专用热收缩包装机 --dt10jxjz

餐具热收缩包装机是目前国内独有的采用喷气原理进行收缩包装的设备，节电高效（节电15%以上）；
收缩温度和电机传动速度稳定可调，且调节范围广。故本产品具有设计先进，性能极其稳定可靠，包装
收缩效果良好，结构新颖美观，操作维修方便等特点，而且产品使用寿命比同类产品明显提高，喷气式
热收缩包装机可适用于pvc、pof、pp等收缩薄膜的收缩包装。由于采用独特的喷气原理进行收缩包装，
解决了普通收缩包装机包装pof膜收缩效果不理想、有褶皱的现象。
根据需求输送方式分为网带式和链条式两种.

主要技术参数（喷气式餐具热收缩包装机系列）

  

型号

  

电压

  

功率

  

载重

  

加热炉尺寸(mm)

  

外形尺寸(mm)

  

输送速度

  

重量
  

cbs4515

  

220v/380v

  

8kw

  

10kg

  

900×450×150

  

1200×610×1140

  

0-10m/min

  

80kg
  

cbs4525

  

220v/380v

  

8kw

  

10kg

  

900×450×250

  

1200×610×1240

  

0-10m/min

  

90kg
  

cbs6525l

  

380v 50hz

  

11kw

  

30kg

  

1200×650×250

  

1600×810×1240

  

0-10m/min

  

160kg



近年来收缩机的这种新型的包装方式得到了迅速的推广，也成为商品企业包装的首选，应用收缩机可大
大减少采用中盒包装的材料和人工成本，具有重要的经济意义。

如需更多产品信息请点击： 收缩机： http://www.xunjie.org/ 
pe收缩机： http://www.packsd.com/shousuoji.html 热收缩膜包装机： http://www.xunjiecn.cn/4020ssj.asp 
毛巾收缩包装机： http://www.packln.com.cn/ssj.asp 
收缩膜包装机： http://www.packeep.com/shousuoji/  电池热收缩机： http://www.qlssj.com/ 
板材收缩包装机： http://www.epackshop.net/ssj.html 
餐具热收缩包装机： http://www.donetai.com.cn/ssj.html 山东济南包装机公司办事处了解详情：

销售热线：0531-88908865 ，0531-88906638 传 真：0531-88022130 手 机：13589095288 在线咨询:100293366
网址：http://www xunjiecn.cn
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